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Lau Sebastian Georg-Britting-Straße 5 93155 Nittendorf 0174-6011991

Email:

Giesl Benedikt Steienrbrückler Weg 6 93180 Deuerling 0176-45622364

Email:

Alexander Hosse

nicht besetzt

Schmid Stefan Am Kirchberg 13 93180 Deuerling 0160-93723045

Email:

Schlutow Hubert 0177-6536174

Däs Benjamin 0171-2697207

Email:

Fischer Ulrike Am Kirchberg 9b 93180 Deuerling 0162-2788247

Email:

Strunz Regina 93164 Brunn 0151-12716135

Email:

Landfried Josef Osserstraße 7 93180 Deuerling Tel.: 09498-1822

Fax: 09498-9050917

Email:

Kontaktadressen Fußball-Abteilung TSV Deuerling

Abteilungsleiter Fußball

Organisation Sportanlage

Trainer 1. und 2. Mannschaft

Pressewart Fußball

Stadionzeitung

Betreuer 1. Mannschaft

Betreuer 2. Mannschaft

Damenmannschaft

Trainer Damenmannschaft

Alte Liga / Alte-Herren

mailto:sebastian.lau@tsv-deuerling.de
mailto:benedikt.giesl@tsv-deuerling.de
mailto:stefan.schmid@tsv-deuerling.de
mailto:ulrike.fischer@tsv-deuerling.de
mailto:slandfried@t-online.de


Hofmann Andreas Am Kirchberg 9 93180 Deuerling 09498-2124

0176-62165879

Email:

http://www.jfg-brunnenloewen08.de

http://www.jfg-brunnenloewen08.de

http://www.jfg-brunnenloewen08.de

http://www.jfg-brunnenloewen08.de

Hofmann Andreas Am Kirchberg 9 93180 Deuerling  0176-62165879

09498-2124

Email:

Raba Sebastian . . .

0179-9205437

Email:

Rödl Mario Stachasweg 2 93155 Hemau  0174-5670156

Email:

Schwendner Stefan 0171-5303198

Email:

F1 + F2 - Junioren (TSV Deuerling)

G - Junioren (TSV Deuerling)

Trainer und Betreuer Jugendfußball
A-Junioren (TSV Deuerling und JFG Brunnenlöwen)

B-Junioren (TSV Deuerling und JFG Brunnenlöwen)

C-Junioren (TSV Deuerling und JFG Brunnenlöwen)

D - Junioren (TSV Deuerling und JFG Brunnenlöwen)

E1 - Junioren (TSV Deuerling)

E2 - Junioren (TSV Deuerling)

1. Jugendleiter Fußball (Großfeld Jugend A-D)TSV Deuerling und JFG Brunnenlöwen

mailto:Andreas.Hofmann@TSV-Deuerling.de
http://www.jfg-brunnenloewen08.de/
http://www.jfg-brunnenloewen08.de/
http://www.jfg-brunnenloewen08.de/
http://www.jfg-brunnenloewen08.de/
mailto:Andreas.Hofmann@TSV-Deuerling.de
mailto:sebastianraba@gmx.de
mailto:marioroedl@web.de
mailto:sts1402@t-online.de

